
Чаваш Республики 
Шупашкар хула администрациями 

КУЛЬТУРА ТАТА ТУРИЗМ 
УПРАВЛЕНИЙ

Чувашская Республика 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И 

РАЗВИТИЯ ТУРИЗМА
администрации города Чебоксары

Муниципалла бюджетла хушма пёлу 
паракан веренту учрежденийё «Шупашкар 

хулин ачасен
1-мёш нумерлё С.М. Максимов ячёллё 

музыка шкулё»

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Чебоксарская детская музыкальная 
школа №1 им. С.М. Максимова» 

г. Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ
ХУШУ

19.10.2021 г. № 01-07/208
19.10.2021 г. № 01-07/208

г. Чебоксары
Шупашкар хули

Об объявлении осенних каникул

В целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19), в соответствии с рекомендациями Министерства образования и 
молодежной политики Чувашской Республики от 18.10.2021, на основании приказа 
управления культуры и развития туризма администрации города Чебоксары от
19.10.2021 № 126 п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить осенние каникулы в МБУДО «ЧДМШ №1 им. С.М. 
Максимова» с 23.10.2021 по 08.11.2021.

2. Педагогическим работникам в период осенних каникул с 23.10.2021 по
08.11.2021 при необходимости обеспечить учебный процесс в дистанционном 
формате..

3. Провести перерасчет договоров за фактически проведенные занятия.
4. Заместителю директора по образовательной, методической и 

информационной работе И.В. Юркиной разместить информацию об осенних 
каникулах на официальном сайте учреждения в срок до 22 октября 2021 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.И. Исаев

С приказом ознакомлена:

И.В. Юркина


